
道
14-4

11-4

10-2

11-5

10-1

9-1鷹巣字石倉

9-2

16-1

郡山字卯当

15-1

鷹巣字宇藤

郡山字卯当

P

鷹巣字石倉

郡山字卯当

鷹巣字宇藤

凡　　例

金　属　鋲

プレート標P

コンクリート杭

境界標の種類

プラスチック杭

4級基準点

2級基準点

年 度

設 計

図番

位 置

図   名

設 計 者

縮   尺

工 事 名

所   在

工事番号

路 線 名

白 石 市 鷹 巣 字 石 倉 　 地 内

用　地　実　測　図

S=1:500

仙南地域広域行政事務組合

9-3

16-2

16-3

14-1

15・16・16-2
道1

道2

(B)11-1

(A)11-1

座標求積表(世界測地系20 1 1 )

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

9-3

16B-687 -221283.472 -15816.808 553999.517008 35.961

16X-310 -221319.420 -15815.859 691247.933454 7.759

16X-309 -221327.178 -15815.711 514437.631697 30.447

16X-308 -221351.947 -15798.004 499343.310432 6.867

16C-016 -221358.786 -15798.623 262667.905998 9.800

16C-017 -221368.573 -15799.129 189921.329709 7.264

16C-018 -221370.807 -15792.217 17213.516530 8.374

16C-019 -221369.663 -15783.922 -19682.550734 1.020

16C-020 -221369.560 -15782.907 36111.291216 4.247

16C-021 -221371.951 -15779.397 -480119.712519 33.485

16X-305 -221339.133 -15772.745 -692029.186875 11.548

16X-304 -221328.076 -15769.414 -381493.663488 13.709

16X-303 -221314.941 -15765.489 -380894.214240 11.395

16X-302 -221303.916 -15762.609 -319303.170513 9.471

16X-301 -221294.684 -15764.722 -307758.902884 36.742

16X-311 -221284.394 -15799.994 -177149.532728 16.839

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

　 坪 数

6511.502063

3255.7510315

3255.75

984.86

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

16-2

16B-687 -221283.472 -15816.808 -250743.857224 22.461

16G-742 -221303.567 -15826.843 469424.163380 18.971

16G-741 -221313.132 -15843.226 275672.132400 8.325

16G-740 -221320.967 -15840.412 210360.671360 5.561

16G-738 -221326.412 -15839.282 -8949.194330 13.256

16G-737 -221320.402 -15827.467 -110665.649264 11.649

16X-310 -221319.420 -15815.859 -584079.672870 35.961

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

　 坪 数

1018.593452

509.2967260

509.29

154.06

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

16-3

16X-310 -221319.420 -15815.859 -107168.260584 11.649

16G-737 -221320.402 -15827.467 110665.649264 13.256

16G-738 -221326.412 -15839.282 202014.202628 7.195

16G-748 -221333.156 -15836.776 362503.802640 16.281

16G-747 -221349.302 -15838.868 558351.774736 20.316

16G-732 -221368.408 -15831.962 286131.049226 6.111

16G-734 -221367.375 -15825.939 -311217.090435 19.682

16G-735 -221348.743 -15819.597 -497668.702023 12.995

16G-736 -221335.916 -15817.514 -341104.689410 8.922

16X-309 -221327.178 -15815.711 -260895.968656 7.759

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

　 坪 数

1611.767386

805.8836930

805.88

243.77

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

道1

16G-741 -221313.132 -15843.226 -91779.808218 2.471

16G-954 -221315.174 -15844.617 132762.045843 6.733

16G-739 -221321.511 -15842.342 186828.739206 5.572

16G-738-1P -221326.967 -15841.209 188161.880502 6.851

16G-953 -221333.389 -15838.823 357292.169234 16.271

16G-952 -221349.525 -15840.914 560895.082912 20.492

16G-951 -221368.797 -15833.949 298992.458967 2.025

16G-732 -221368.408 -15831.962 -308644.099190 20.316

16G-747 -221349.302 -15838.868 -558351.774736 16.281

16G-748 -221333.156 -15836.776 -362503.802640 7.195

16G-738 -221326.412 -15839.282 -193065.008298 5.561

16G-740 -221320.967 -15840.412 -210360.671360 8.325

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

　 坪 数

227.212222

113.6061110

113.60

34.36

座標求積表(世界測地系2 0 1 1 )

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

14-1

16G-733 -221369.530 -15826.675 -297921.330200 4.998

16G-950 -221370.375 -15831.601 83448.368871 23.034

16G-828 -221374.801 -15854.206 698013.127562 39.868

16G-729 -221414.402 -15849.598 630243.414872 1.219

16X-000 -221414.565 -15848.390 39573.429830 13.815

16G-750 -221416.899 -15834.774 15518.078520 1.357

16G-949 -221415.545 -15834.687 -438620.829900 26.400

16G-749 -221389.199 -15832.992 -728555.126880 20.659

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

　 坪 数

1699.132675

849.5663375

849.56

256.99

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

15・16・16-2

16G-731 -221372.808 -15854.438 472842.758912 20.878

16G-951 -221368.797 -15833.949 -368661.834567 20.492

16G-952 -221349.525 -15840.914 -560895.082912 16.271

16G-953 -221333.389 -15838.823 -357292.169234 6.851

16G-738-1P -221326.967 -15841.209 -188161.880502 5.572

16G-739 -221321.511 -15842.342 -186828.739206 6.733

16G-954 -221315.174 -15844.617 -93293.104896 14.905

16G-743-1P -221315.623 -15859.515 33653.890830 2.915

16G-744-1P -221317.296 -15861.902 205141.978566 11.288

16G-745-1P -221328.556 -15861.104 343821.151408 10.652

16G-746-1P -221338.973 -15863.329 701984.034908 34.984

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

　 坪 数

2311.003307

1155.5016535

1155.50

349.53

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

道2

16G-954 -221315.174 -15844.617 -39468.940947 2.471

16G-741 -221313.132 -15843.226 -24287.665458 16.955

16G-743 -221313.641 -15860.173 50371.909448 4.646

16G-744 -221316.308 -15863.977 234374.396198 12.137

16G-745 -221328.415 -15863.119 357840.238402 10.687

16G-746 -221338.866 -15865.351 701375.437008 33.942

16G-730 -221372.623 -15861.809 924378.643093 24.780

16G-955 -221397.143 -15858.232 648189.374768 16.466

16G-728 -221413.497 -15856.316 273664.157844 6.779

16G-729 -221414.402 -15849.598 -613316.044208 39.868

16G-828 -221374.801 -15854.206 -698013.127562 23.034

16G-950 -221370.375 -15831.601 -83448.368871 4.998

16G-733 -221369.530 -15826.675 -47480.025000 2.277

16G-734 -221367.375 -15825.939 -17756.703558 6.111

16G-732 -221368.408 -15831.962 22513.049964 2.025

16G-951 -221368.797 -15833.949 69669.375600 20.878

16G-731 -221372.808 -15854.438 -472842.758912 34.984

16G-746-1P -221338.973 -15863.329 -701984.034908 10.652

16G-745-1P -221328.556 -15861.104 -343821.151408 11.288

16G-744-1P -221317.296 -15861.902 -205141.978566 2.915

16G-743-1P -221315.623 -15859.515 -33653.890830 14.905

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

　 坪 数

1161.892097

580.9460485

580.94

175.73

基 準 点 一 覧 表

世界測地系(測地成果2011)

平 成 2 7 年  9 月 1 7 日

2級基準点

2級基準点

点　　名 Ｘ Ｙ 備 考

GPT1 -221327.761 -15797.633

GPT2 -221454.388 -15718.583

TA1 -221304.338 -15809.518 4級基準点

TA2 -221293.540 -15769.624 4級基準点

TA3 -221323.836 -15768.318 4級基準点

TA4 -221346.116 -15785.721 4級基準点

TA5 -221366.239 -15792.464 4級基準点

TA6 -221351.494 -15801.429 4級基準点

TA7 -221320.296 -15818.524 4級基準点

TA8 -221323.722 -15845.835 4級基準点

TA9 -221342.567 -15863.463 4級基準点

TA10 -221370.518 -15828.115 4級基準点

TA11 -221382.517 -15830.240 4級基準点

TA12 -221390.829 -15812.818 4級基準点

TA13 -221400.181 -15803.607 4級基準点

TA14 -221402.497 -15785.758 4級基準点

TA15 -221384.619 -15790.649 4級基準点

TA16 -221412.077 -15781.974 4級基準点

TA17 -221440.135 -15788.588 4級基準点

TA18 -221429.552 -15847.945 4級基準点

TB1 -221446.138 -15675.339 4級基準点

TB2 -221399.343 -15713.623 4級基準点

TB3 -221386.942 -15740.412 4級基準点

TB4 -221374.417 -15769.055 4級基準点

TB5 -221365.507 -15792.271 4級基準点

公 共 座 標 取 得 年 月 日 平 面 直 角 座 標 系 第 Ⅹ 系

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

(A)11-1

16C-021 -221371.951 -15779.397 604319.346306 41.001

16X-003 -221412.235 -15787.029 651420.177627 20.440

16X-004 -221413.214 -15766.612 112715.509188 16.504

16G-956 -221419.384 -15751.305 311576.564205 25.400

16X-005 -221432.995 -15729.860 312662.427220 12.195

16X-006 -221439.261 -15719.398 151582.154914 15.954

16X-007 -221442.638 -15703.805 34768.224270 9.083

16X-008 -221441.475 -15694.797 -96962.455866 8.372

16X-445 -221436.460 -15688.093 -132831.083431 3.455

16X-446 -221433.008 -15688.243 -179175.423303 8.839

16C-023-1 -221425.039 -15684.419 -175540.017448 3.988

16C-023 -221421.816 -15682.071 -627596.481420 72.635

16B-992 -221385.019 -15744.696 -686657.681952 17.098

16B-991 -221378.204 -15760.377 -174656.497914 11.447

16C-022 -221373.937 -15770.999 -98616.056747 8.630

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

　 坪 数

7008.705649

3504.3528245

3504.35

1060.06

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

(B)11-1

16C-021 -221371.951 -15779.397 -673385.766975 4.247

16C-020 -221369.560 -15782.907 -36111.291216 1.020

16C-019 -221369.663 -15783.922 19682.550734 8.374

16C-018 -221370.807 -15792.217 -17213.516530 7.264

16C-017 -221368.573 -15799.129 -189921.329709 9.800

16C-016 -221358.786 -15798.623 -262667.905998 6.867

16X-308 -221351.947 -15798.004 -499343.310432 30.447

16X-309 -221327.178 -15815.711 -253541.663041 8.922

16G-736 -221335.916 -15817.514 341104.689410 12.995

16G-735 -221348.743 -15819.597 497668.702023 19.682

16G-734 -221367.375 -15825.939 328973.793993 2.277

16G-733 -221369.530 -15826.675 345401.355200 20.659

16G-749 -221389.199 -15832.992 728555.126880 26.400

16G-949 -221415.545 -15834.687 438620.829900 1.357

16G-750 -221416.899 -15834.774 79569.739350 21.730

16X-001 -221420.570 -15813.356 41193.792380 4.422

16X-002 -221419.504 -15809.064 -131768.548440 23.203

16X-003 -221412.235 -15787.029 -750720.590037 41.001

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

　 坪 数

6096.657492

3048.3287460

3048.32

922.11
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